
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 33. jednání datum konání: 27.12.2023

 
čís. R.usn.č.1134/2023 - R.usn.č.1161/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 27.12.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.1134/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.1135/2023 Žádost o zrušení zákazu zcizení u bytové jednotky
č. 112/13 v Příbrami III

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.1136/2023 Žádost o převedení části provozního
(neinvestičního) příspěvku do investičního fondu
ve výši 4 792 000,- Kč

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.1137/2023 MKDS Příbram KB 2 Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.1138/2023 Žádost o převod neinvestičního příspěvku roku

2023 do investic
Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1139/2023 Žádost o udělení souhlasu s odpisem nedobytných
pohledávek

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1140/2023 Žádost o zúčtování plateb do výnosů organizace Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1141/2023 Přijetí dotace z rozpočtu MV – GŘ HZS ČR na
výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí
na rok 2023

Ing. Marika Vašková

R.usn.č.1142/2023 Metodický pokyn pro ŘŠ a školských zařízení Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.1143/2023 Vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v

Příbrami
Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1144/2023 Návrh programu 15. zasedání ZM dne 15.01.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1145/2023 Určení platu ředitelce příspěvkové organizace
Galerie Františka Drtikola Příbram

Miroslav Peterka

R.usn.č.1146/2023 Odměňování neuvolněných členů zastupitelstva Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.1147/2023 Informace o odstoupení člena z Osadního výboru

Příbram VI - Březové Hory a jmenování nového
člena

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1148/2023 Záměr podání žádosti o dotaci v rámci Národního
plánu obnovy na projekt „Rekonstrukce veřejného
osvětlení ve městě Příbram – 4. etapa – Nová
Hospoda“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.1149/2023 Revitalizace Jiráskových sadů, nucená překládka
CETIN

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1150/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.1151/2023 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o

přidělení bytu v DPS
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.1152/2023 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.1153/2023 Žádost o přenechání bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.1154/2023 Záměr veřejné zakázky „Rekonstrukce ul. Jana

Drdy, Příbram“
Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1155/2023 Jmenování hodnotící komise k VZ: Kybernetická
bezpečnost města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1156/2023 Schválení hodnotící komise k VZ: Internetové
služby

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1157/2023 Parkovací stání - Mateřská škola ulice Školní,
Příbram

Bc. Josef Vomáčka

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 2/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1158/2023 Realizace on-line prodeje rezidentních a
abonentních karet do stávajících i nových zón
pomocí WEB shopu

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.1159/2023 Diagnostika mostů - dodatek ke smlouvě o dílo č.
1

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.1160/2023 Rekonstrukce chodníku v osadě Lazec Bc. Josef Vomáčka
R.usn.č.1161/2023 Rozhodnutí o námitkách k VZ: Úklidové služby ve

společných prostorách bytových domů, kanceláři
MěRK (2)

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 27.12.2023

 
 Název Předkladatel

Doplňujícímu projednání opravy 2 kusů
kanalizačních vpustí v Příbrami, ulice Luční -
oprava celkové ceny

Bc. Josef Vomáčka

Interpelace
Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 27.12.2023
 

Číslo Název Předkladatel

Revokace usnesení R.usn.č.0789/2023 ze dne
18.09.2023 - neprodloužení nájemní smlouvy k
bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

Revokace usnesení R.usn.č.0789/2023 ze dne
18.09.2023 - neprodloužení nájemní smlouvy k
bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

 

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 3/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.1134/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zrušení zákazu zcizení u bytové jednotky č. 112/13 v Příbrami III

Usnesení číslo: R.usn.č.1135/2023 5
1) nedoporučuje
 ZM schválit zrušení zákazu  zcizení  ve prospěch  města Příbram jako věcného práva ve smyslu § 11

odst. 1 písm. n)  katastrálního zákona  č. 256/2013 Sb. u bytové jednotky č. 112/13 v Příbrami III pro p.
XXXX XXXXXXXXXX X

 
2) ukládá
 OVV  zařadit materiál na jednání ZM dne 15.01.2024 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o převedení části provozního (neinvestičního) příspěvku do
investičního fondu ve výši 4 792 000,- Kč

Usnesení číslo: R.usn.č.1136/2023 6
1) schvaluje
 Technickým službám Příbram, p. o. převedení části provozního (neinvestičního) příspěvku do

investičního fondu ve výši 4 792 000,- Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
MKDS Příbram KB 2

Usnesení číslo: R.usn.č.1137/2023 7
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o instalaci a provozu kamer Městského kamerového dohlížecího systému Příbram s

Úřadem práce České republiky, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, IČO: 72496991, 
zastoupeného Mgr. Renatou Malichovovou, MSc., ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 4/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o převod neinvestičního příspěvku roku 2023 do investic

Usnesení číslo: R.usn.č.1138/2023 8
1) schvaluje
 snížení neinvestičního příspěvku roku 2023 Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o

2.500.000 Kč a navýšení investičního příspěvku roku 2023 o 2.500.000 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s odpisem nedobytných pohledávek

Usnesení číslo: R.usn.č.1139/2023 9
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram odpis nedobytných pohledávek ve

výši 415.552,86 Kč  dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zúčtování plateb do výnosů organizace

Usnesení číslo: R.usn.č.1140/2023 10
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram zúčtování přijatých nespecifikovaných plateb ve

výši 24.265,00 Kč do výnosů organizace.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace z rozpočtu MV – GŘ HZS ČR na výdaje jednotek sboru
dobrovolných hasičů obcí na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1141/2023 11
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 63.800,00 Kč z rozpočtu MV - GŘ HZS ČR na výdaje jednotek sboru dobrovolných

hasičů obcí na rok 2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Metodický pokyn pro ŘŠ a školských zařízení

Usnesení číslo: R.usn.č.1142/2023 12
1) schvaluje
 znění Metodického pokynu č. 1/2023, pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem

Příbram.
 

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 5/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.1143/2023 13
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami pana Jaroslava Tvrdíka,

XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XX
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento bod na program jednání ZM dne 15.01.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 15. zasedání ZM dne 15.01.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1144/2023 14
1) souhlasí
 s návrhem programu 15. zasedání ZM dne 15.01.2024 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 27.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Určení platu ředitelce příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1145/2023 15
1) určuje
 plat paní Magdě Danel, ředitelce příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram, ve výši dle

přílohy č. 2 a č. 3 tohoto materiálu, s účinností od 01.01.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměňování neuvolněných členů zastupitelstva

Usnesení číslo: R.usn.č.1146/2023 16
1) doporučuje ZM
 schválit revokaci Usn.č.26/2022/ZM ze dne 07.11.2022.

 
 
2) doporučuje ZM
 stanovit:

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 6/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a) v souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění, s § 72, § 74 odst. 3
a § 84 odst. 2 písm. n), v platném znění neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce odměny
za měsíc v následujících částkách:

- člen rady: 12.253,00 Kč
- předseda výboru/komise: 6.127,00 Kč
- člen výboru/komise: 5.113,00 Kč
- člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 3.042,00 Kč

b) v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města se stanovuje
odměna jako souhrn odměn za 2 různé funkce s nejvyšší odměnou stanovenou zastupitelstvem města.

Odměna bude poskytována od 15.01.2024. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát
člena zastupitelstva města bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích
změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

 
3) ukládá
 OVV zařadit uvedený materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 15.01.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o odstoupení člena z Osadního výboru Příbram VI - Březové Hory a
jmenování nového člena

Usnesení číslo: R.usn.č.1147/2023 17
1) bere na vědomí
 rezignaci pana Jana Horáka z funkce člena Osadního výboru Příbram VI - Březové Hory.
 
2) doporučuje ZM
 zvolit pana Luboše Černohouse členem Osadního výboru Příbram VI - Březové Hory.
 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 15.01.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci v rámci Národního plánu obnovy na projekt
„Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Příbram – 4. etapa – Nová
Hospoda“

Usnesení číslo: R.usn.č.1148/2023 18
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Příbram – 4. etapa –

Nová Hospoda“ v rámci Národního plánu obnovy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 7/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Revitalizace Jiráskových sadů, nucená překládka CETIN

Usnesení číslo: R.usn.č.1149/2023 19
1) schvaluje
 a) uzavření smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury se spol. CETIN a.s., IČ: 04084063,

Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9

b) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k pozemku p.č. 1011 v k.ú. Příbram se spol.
CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.1150/2023 20
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 27, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1151/2023 23
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 06.12.2023, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1152/2023 24
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 51/905 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, trvale

  bytem XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 56 v DPS Příbrami I, Hradební 69 pro paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX na dobu šesti měsíců s možností dalšího prodloužení.

 
 
2) schvaluje

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 8/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 3) přidělení bytu č. 5/110 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100 pro paní XXXXX XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXna dobu dvou let s možností dalšího
prodloužení. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přenechání bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1153/2023 25
1) schvaluje
 přenechání volného bytu č. 10/212 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr veřejné zakázky „Rekonstrukce ul. Jana Drdy, Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.1154/2023 26
1) schvaluje
 záměr veřejné zakázky „Rekonstrukce ul. Jana Drdy v Příbrami“ dle přílohy.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na veřejnou zakázku „Rekonstrukce ul. Jana Drdy v Příbrami“ hodnotící komisi ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 9/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jmenování hodnotící komise k VZ: Kybernetická bezpečnost města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1155/2023 27
1) schvaluje
 na VZ: Kybernetická bezpečnost města Příbram hodnotící komisi ve složení:

členové:

XX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XX XXX XXXX XXXXXX

XX XXXX XXXXXX

XX XXX XXXXXX XXXXXXX XXX

XX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

 

Náhradníci:

XX XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení hodnotící komise k VZ: Internetové služby

Usnesení číslo: R.usn.č.1156/2023 28
1) schvaluje
 na VZ: Internetové služby hodnotící komisi ve složení:

členové:

XX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XX XXX XXXX XXXXXX

XX XXXX XXXXXX

XX XXXXX XXXXXXXXXX

XX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

Náhradníci:

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 10/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XX XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Parkovací stání - Mateřská škola ulice Školní, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1157/2023 29
1) schvaluje
 přímé zadání vybudování parkovacích stání v areálu MŠ v ulici Školní, Příbram, a to od zhotovitele

Rafan Homes s.r.o., se sídlem Novohospodská 147, 261 01 Příbram IX, IČO: 17243050, za celkovou
cenu 457.936,60 Kč s DPH (378.460,00 Kč bez DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Realizace on-line prodeje rezidentních a abonentních karet do stávajících i
nových zón pomocí WEB shopu

Usnesení číslo: R.usn.č.1158/2023 30
1) schvaluje
 přímé přidělení zakázky a uzavření smlouvy na realizaci on-line prodeje parkovacích karet pro rezidenty

a abonenty na web shopu s dodavatelem FT Technologies services s.r.o., se sídlem: Chválkovice
151/82, 779 00 Olomouc Chválkovice, IČO: 07695411 dle cenové nabídky N 20230289 v celkové
hodnotě 300.000,-Kč bez DPH. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Diagnostika mostů - dodatek ke smlouvě o dílo č. 1

Usnesení číslo: R.usn.č.1159/2023 31
1) schvaluje
 dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 962/OSH/2022 a to se zhotovitelem MOSTY Jan Hofman s.r.o.se

sídlem: Batňovice 245, 542 32 Úpice, IČO: 09505784, a to ve změně termínu předání záznamů o
prohlídkách, a to vždy k 30.11. kalendářního roku. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rekonstrukce chodníku v osadě Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.1160/2023 32
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci rekonstrukce chodníku v osadě Lazec oproti původnímu

zadání.
 
2) schvaluje

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 11/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 změnu závazku podle ust. §222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen "zákon"), který představuje vícepráce ve výši 151.830,60 Kč bez DPH,
způsobené rozšířením původní zakázky, viz. důvodová zpráva. 

 
3) ukládá
 OSH ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu 2. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozhodnutí o námitkách k VZ: Úklidové služby ve společných prostorách
bytových domů, kanceláři MěRK (2)

Usnesení číslo: R.usn.č.1161/2023 34
1) bere na vědomí
 informaci o námitce podané v zadávacím postupu „Úklidové služby ve společných prostorách bytových

domů, kanceláři MěRK (2)“  s ev. č. VVZ: Z2023-036830, ve smyslu § 56 zákon č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o odmítnutí  námitky k veřejné zakázce s názvem: "Úklidové služby ve společných prostorách bytových

domů, kanceláři MěRK (2)" podle  § 245 odst. 2  a odst 3 b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
ve znění pozdějších předpisů, pro její nedůvodnost a  opožděnost. 

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. bodu tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 33. jednání, dne 27.12.2023 Strana 12/12


